

ASM Entrepr ise ApS

Lysningen 10, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 25 61 73 47

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Arne Sander Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ASM Entreprise ApS Lysningen 10 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 25 61 73 47
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Arne Sander Mikkelsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udleje og besidde ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 672.906 kr. mod 298.174 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -191.541 kr. mod 45.207 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Såfremt selskabet ikke kan udvide de nuværende kreditfaciliteter, vil det blive svært for selskabet at fortsætte driften. Det er ledelsens forventning at de nuværende kreditfaciliteter kan udvides.

Selskabet har i de seneste par regnskabsår været i en fase, hvor aktiviteten i branchen generelt har været stagnerende og konkurrencen skærpet, som følge af stort udbud. Det er ledelsens opfattelse, at udbud langsomt tilpasses efterspørgslen i markedet, og priserne forbedres. Ledelsen har fortsat fokus på omkostningsminimering og forbedring af selskabets likviditet. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets drift med ejendomsudvikling fremover vil skabe positive resultater.

Ledelsen forventer med baggrund i ovenstående, at selskabet kan fortsætte driften i det kommende regnskabsår. Årsrapporten aflægges i overensstemmelse hermed. Skulle det mod forventning vise sig, at de nuværende kreditfaciliteter ikke kan opretholdes, eller at de ikke er tilstrækkelige til den resterende driftsperiode, vil det blive sværere at fortsætte driften.

Ledelsen forventer at retablere kapitalen ved konsolidering på grundlag af den fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Resultat før finansielle poster	672.906	298.174
Nedskrivning af finansielle aktiver	-473.861	-66.402
Øvrige finansielle omkostninger	-285.778	-182.693
Resultat før skat	-86.733	49.079
Skat af årets resultat	-104.808	-3.872
Årets resultat	-191.541	45.207
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	45.207
Disponeret fra overført resultat	-191.541	0
Disponeret i alt	-191.541	45.207

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Beholdning af grunde og boliger under opførsel	<u>0</u>	<u>3.933.404</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>3.933.404</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.131.886	2.806.420
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	149.999	149.999
Andre tilgodehavender	<u>2.077.365</u>	<u>3.290.907</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.359.250</u>	<u>6.247.326</u>
Likvide beholdninger	<u>1.137.229</u>	<u>279.248</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.496.479</u>	<u>10.459.978</u>
Aktiver i alt	<u>7.496.479</u>	<u>10.459.978</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-401.570	-210.029
Egenkapital i alt	-321.570	-130.029
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.619.227	5.507.955
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.167.113	3.843.682
Gæld til tilknyttede virksomheder	500	0
Selskabsskat	0	3.872
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	104.808	0
Anden gæld	926.401	1.234.498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.818.049	10.590.007
Gældsforpligtelser i alt	7.818.049	10.590.007
Passiver i alt	7.496.479	10.459.978

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	-255.236	-175.236
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.207	45.207
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	-210.029	-130.029
Årets overførte overskud eller underskud	0	-191.541	-191.541
	80.000	-401.570	-321.570

Noter

2020/21

2019/20

1. Usikkerhed om going concern

Såfremt selskabet ikke kan udvide de nuværende kreditfaciliteter, vil det blive svært for selskabet at fortsætte driften. Det er ledelsens forventning at de nuværende kreditfaciliteter kan udvides.

Selskabet har i de seneste par regnskabsår været i en fase, hvor aktiviteten i branchen generelt har været stagnerende og konkurrencen skærpet, som følge af stort udbud. Det er ledelsens opfattelse, at udbud langsomt tilpasses efterspørgslen i markedet, og priserne forbedres. Ledelsen har fortsat fokus på omkostningsminimering og forbedring af selskabets likviditet. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets drift med ejendomsudvikling fremover vil skabe positive resultater.

Ledelsen forventer med baggrund i ovenstående, at selskabet kan fortsætte driften i det kommende regnskabsår. Årsrapporten aflægges i overensstemmelse hermed. Skulle det mod forventning vise sig, at de nuværende kreditfaciliteter ikke kan opretholdes, eller at de ikke er tilstrækkelige til den resterende driftsperiode, vil det blive sværere at fortsætte driften.

Ledelsen forventer at retablere kapitalen ved konsolidering på grundlag af den fortsatte drift.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for Sander Invest 1 ApS og Sander Ejendomme A/S gælden udgør t.kr. 12.248 pr. 30.09.2021.

Sparekassen Kronjylland har stillet betalingsgaranti på t.kr. 202.

Sparekassen Kronjylland har transport i restkøbesummer for solgte ejendomme pr. 30.09.2021 for t.kr. 7.813.

Der er deponeret t.kr. 315 til fejl og mangler vedrørende Kobbervej.

Varebeholdninger	0 t.kr.
------------------	---------

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	0 t.kr.
--	---------

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Clausholmvej Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
